
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

 

1. ZAKÁZKA 

Název veřejné zakázky: Výstavba rybníka "Pod Chobotem" v k.ú. Rašovice 

Zadavatel: Ing. Jana Špičková, Pavlovská 500/8, 623 00 Brno, Kohoutovice 

IČ: 60401664 

Osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností: 

ALNIO Group s.r.o. 

Kounicova 284/39, Brno, 602 00, Česká republika 
IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497 

www.alnio.cz 

 
Zadavatel výše zmíněné veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) rozhodl v souladu  
s § 122 odst. 7 zákona o vyloučení účastníka FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s, Mlýnská 388/68, 

602 00 Brno, IČ: 25317628 (dále jen „účastník“). 

Důvody vedoucí k vyloučení: 

Účastník byl dne 20. 1. 2021 jako vybraný dodavatel vyzván zadavatelem k předložení originálů nebo ověřených 

kopií dokladů prokazující kvalifikaci dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona. 

Vybraný dodavatel se rozhodl dne 25. 1. 2021 ze zadávacího řízení odstoupit na základě doručeného dopisu 

prostřednictvím elektronického nástroje KDV a tím odmítl zadavateli doložit požadované dokumenty prokazující 
jeho kvalifikaci dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona. 

Ostatní: 

Vyloučením účastníka dle § 122 odst. 7 zákona zadavateli vzniká v souladu s § 41 odst. 8 zákona právo na plnění 
z jistoty, která mu byla zaslána výše uvedeným účastníkem na účet včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího řízení lze podat námitky podle § 241 odst. 2 písm. a) zákona. Námitky 

proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 

stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Náležitosti námitek 
upravuje § 244 zákona. Účastník se může vzdát práva podat námitky postupem dle § 243 zákona. 

 

V Brně, dne 28. 01. 2021 

 

  

 Bc. Dominika Kubešová 

 manažerka veřejných zakázek 

     ALNIO Group s.r.o. 

 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

     sídlo: Kounicova 284/39, 602 00 Brno 
 mobil: +420 605 206 643 

 e-mail: dominika.kubesova@alnio.cz 
 web: www.alnio.cz 


		2021-01-28T11:10:45+0100
	Bc. Dominika Kubešová




